
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2019/MTS

DA ESPÉCIE: Contrato n° 005/2019/MTS que entre si celebram o INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE e a empresa CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA.

DO OBJETO: O presente contrato refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento junto às instituições de ensino, sediadas em território mato-grossense, de estudantes do ensino médio e
superior, para atender o Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado - MATO GROSSO SAÚDE.

DO FUNDAMENTO: Fundamenta-se o presente contrato na Lei n. 8.666/93 e suas alterações, e pelos princípios da teoria
geral dos Contratos e pelas disposições do direito privado.

DO VALOR: Valor total de R$ 109.159,20 (cento e nove mil, cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, tendo início em 04/12/2019 à 05/12/2020.

DA EFICÁCIA: Para a eficácia deste contrato, o CONTRATANTE, após a assinatura das partes, providenciará a publicação
de ser extrato na Imprensa Oficial, conforme dispõe o parágrafo único do art. 61 da Lei n. 8.666/93.

ASSINAM: MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO - Presidente do Mato Grosso Saúde/CONTRATANTE e o Sr.
CLÁUDIO RODRIGO DE OLIVEIRA - Representante do CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA
ESCOLA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dead70af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:23:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




